
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Natálie Janoušková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Úkoly Sboru dobrovolných hasičů na vesnici při jednodenních   

                                           a vícedenních povodních 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V tomto případě jde o velmi dobrou Bakalářskou práci, na které si dala studentka doslova 

záležet. Této práci je možno máloco vytknout.  Text je téměř ve všech částech výstižný a 

přehledný, stejně tak jsou vhodně použity příslušné obrázky i konkrétní tabulky. Dle mého 

názoru je tato práce až na drobnosti v souladu s vybraným tématem, navíc autorka rozvedla i 

jiné časté činnosti příslušného Sboru dobrovolných hasičů v obci.  

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Zachovala se první darovaná hasičská stříkačka z roku 1937 (str. 41)? 

2. Víte, jak často musí jezdit hasiči s cisternou i Avií na STK? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


